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Do końca mercato pozostało cztery dni. Giallorossi spieszą się, aby

zakontraktować napastnika na prawy atak.

20:40 - Monchi, Baldissoni, a także około 300 kibiców przywitało Schicka na lotnisku

Fiumicino,

19:54 - Samolot z Patrikiem Schickiem na pokładzie wylądował na lotnisku

Fiumicino. Na Czecha czeka około 50 kibiców, 

Amazing scenes at the airport as Patrik #Schick lands in Rome
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18:30 - Schick przebywa właśnie na lotnisku w Genui, z którego wyleci o 19:10 w

kierunku Fiumicino. "Roma? Cieszę się. Giallorossi są właściwym wyborem? Tak",

odpowiedział czeski napastnik dziennikarzom. Cała transakcja może kosztować

Romę 40 mln euro,

15:20 - Patrik Schick przyleci do Rzymu dziś o 20:15, podaje Sky Sport,  

14:22 - Wraz  przyjściem Patrika Schicka, Marco Tumminello powinien opuścić

zespół Romy, biorąc pod uwagę, że jest trzecim, a nawet czwartym wyborem na

środek ataku. Gianluca Di Marzio podaje, że na prowadzeniu po gracza znajduje się

aktualnie Cagliari. Zainteresowane są też Crotone, Verona i Benevento,

12:53 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Patrik Schick wyląduje dziś w Rzymie, aby

przejść jutro testy medyczne,  

12:50 - "Transfer Schicka do Romy zamknięty", potwierdził Massimo Ferrero

dlapagineromaniste.com

11:45 - "Schick w Romie? Zobaczę, problem jest tylko jeden: jeśli chłopak będzie

czuł się dobrze i pozwolą mu grać, będzie w Romie. Nie trzeba myśleć tylko o

pieniądzach, ale też o chłopaku, fenomeni tacy jak on pojawiają się raz na sto

lat", skomentował, tuż przed spotkaniem z kierownictwem Romy, prezydent

Ferrero. 

11:36 - Trwa spotkanie między prezydentem Ferrero oraz Monchim i Baldissonim, 

10:03 - Corriere dello Sport podaje, że  Roma pracuje nad środkowym obrońcą.

Acerbi (10 mln euro), który podoba się Di Francesco, Dragovic i Nacho są zbyt

drodzy dla Giallorossich. Uwaga jednak na ruchy Jerome Boatenga, który nie

znajduje się w planach technicznych Bayernu. Jeśli Ancelotti puści go na

wypożyczenie, Roma może skorzystać z tej opcji, 
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09:20 - Il Tempo donosi, że w ostatniej chwili do walki o gracza może się włączyć

Monaco, które straci Mbappe, 

09:18 - "Jest piękna rywalizacja między Romą i Napoli w sprawie chłopaka i pragnę,

żeby poszedł tam, gdzie może wyrazić najlepiej swój talent. Kierunkiem wydaje się

Rzym, mój dom, ale jest też Napoli", powiedział po wczorajszym meczu Sampdorii

prezydent Massimo Ferrero. Roma wydaje się jednak być pewna swego, podaje

prasa i dziś dojdzie do decydującego spotkania, o godzinie 11:30,

07:05 - Alfredo Pedulla podaje, że o godzinie 11 dojdzie do spotkania Romy z

Sampą, aby omówić szczegóły transakcji (sposób rozłożenia płatności). Potem do

gry wejdą agenci piłkarza, aby przygotować umowę do podpisania,
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